[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                            тел. 2-19-60, 2-18-80

«26» апреля 2012 года                                                                        № 194

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка формирования

резерва управленческих кадров

городского округа Кинель Самарской области
В целях совершенствования муниципального управления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Самарской области от 19.12.2008 г. № 143 «Об утверждении Программы формирования и подготовки резерва управленческих кадров в Самарской области», Уставом городского округа Кинель, Дума городского округа Кинель
РЕШИЛА:

1. Утвердить  Порядок формирования резерва управленческих кадров городского округа Кинель Самарской области (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о комиссии при Главе городского округа Кинель Самарской области по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Кинель Самарской области (Приложение № 2).
3. Официально опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Думы городского округа Кинель (И.П. Кокшев).
Глава городского округа Кинель                                   Г.П. Хабарова